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Program Studi

S1 - Ekonomi Pembangunan
Periode

2024/2025 Gasal
Mata Kuliah

AKTWP22208 - Sistem Informasi Akuntansi - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2025
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 23
Sep 2024

10:30 -
13:00

Konsep Dasar
Sistem Inform
asi Akuntansi,
Proses Transa
ksi, dan Siste
m Enterprise R
esource Planni
ng (ERP)

Konsep Dasar
Sistem Inform
asi Akuntansi,
Proses Transa
ksi, dan Siste
m Enterprise R
esource Planni
ng (ERP)

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

2 Senin, 30
Sep 2024

10:30 -
13:00

Teknik Dokum
entasi Sistem

Teknik Dokum
entasi Sistem

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

3 Senin, 7
Okt 2024

10:30 -
13:00

Basis Data Rel
asional

Basis Data Rel
asional

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

50
Peserta

14



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Senin, 14
Okt 2024

10:30 -
13:00

Kecurangan
(Fraud) dala
m Sistem Infor
masi Akuntan
si

Kecurangan
(Fraud) dala
m Sistem Infor
masi Akuntan
si

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

5 Senin, 21
Okt 2024

10:30 -
13:00

Teknik Penipu
an dan Penyal
ahgunaan Ko
mputer

Teknik Penipu
an dan Penyal
ahgunaan Ko
mputer

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

6 Rabu, 30
Okt 2024

10:30 -
13:00

COSOs Interna
l Control dan C
OBIT 5

COSOs Interna
l Control dan C
OBIT 5

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

402 14 100.00 

7 Senin, 4
Nov 2024

10:30 -
13:00

COSO - Enterp
rise Risk Mana
gement (ERM)
Integrated Fra
mework

COSO - Enterp
rise Risk Mana
gement (ERM)
Integrated Fra
mework

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Senin, 11
Nov 2024

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

9 Senin, 18
Nov 2024

10:30 -
13:00

Pengendalian
Kerahasiaan d
an Privasi: Prin
sip dan Konse
p Dasar

Pengendalian
Kerahasiaan d
an Privasi: Prin
sip dan Konse
p Dasar

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 12 85.71 

10 Senin, 25
Nov 2024

10:30 -
13:00

Pengendalian
Kerahasiaan d
an Privasi: Pen
ggunaan Tekn
ologi Informasi

Pengendalian
Kerahasiaan d
an Privasi: Pen
ggunaan Tekn
ologi Informasi

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

11 Senin, 2
Des 2024

10:30 -
13:00

Siklus Pendap
atan: Penjuala
n dan Penerim
aan Kas

Siklus Pendap
atan: Penjuala
n dan Penerim
aan Kas

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Senin, 9
Des 2024

10:30 -
13:00

Siklus Pengelu
aran: Pembeli
an dan Pengel
uaran Kas

Siklus Pengelu
aran: Pembeli
an dan Pengel
uaran Kas

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 13 92.86 

13 Senin, 16
Des 2024

10:30 -
13:00

Siklus Produksi

Siklus Produksi

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 

14 Senin, 23
Des 2024

10:30 -
13:00

Siklus Sumber
Daya Manusia
dan Penggajia
n

Siklus Sumber
Daya Manusia
dan Penggajia
n

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 10 71.43 

15 Senin, 6
Jan 2025

10:30 -
13:00

Siklus Buku Be
sar dan Pelap
oran

Siklus Buku Be
sar dan Pelap
oran

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 12 85.71 

16 Senin, 13
Jan 2025

10:30 -
13:00

UJIAN AKHIR SE
MESTER

UJIAN AKHIR SE
MESTER

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 14 100.00 



Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Sistem Informasi Akuntansi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 15 1 100

2 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 1 14 1 93.75

3 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 16 1 15 93.75

4 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 16 1 13 2 93.75

5 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 15 1 100

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 16 100

7 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 1 14 1 93.75

8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 16 1 15 93.75

9 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 15 1 100

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 1 13 2 93.75

11 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 1 14 1 93.75

12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 14 1 1 100

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 2 12 1 1 87.5

14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 15 1 100

Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:54:07 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_prosentaseabs
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE:2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Sistem Informasi Akuntansi Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 80.50 A- ✔  
2 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 86.00 A ✔  
3 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 75.50 B+ ✔  
4 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 21.90 E  
5 23100080 DIEF TANAMALVIA 80.40 A- ✔  

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 92.60 A ✔  
7 23100083 NOVIA DARA TSANY 78.80 B+ ✔  
8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 77.90 B+ ✔  
9 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 75.00 B+ ✔  

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 10.50 E  
11 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 75.50 B+ ✔  
12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 84.50 A- ✔  

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 80.90 A- ✔  
14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 87.40 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.96 3.09
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 31 Januari 2025 oleh 0304087302
Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 13:51:47
Paraf Dosen :

Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS
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mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:51:47 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_nilaikuliah


